(Seal, of Arms, viz.: o Lion rampant, double queue, Crest
an Oak Tree. Circumseribed—

Sigillam Fohanmis hoys.)

4

The following deed proves, 1 think, that Sir John
made a new park ab Pepperhill. Thomas Stoke of
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Wildeott, by his deed of 1519, grants to him and dame
Maxgery his wife, six but ends of land in Nowland near
Copistre heath, as they are inclosed 1 the new park.

[There is a tenement and some acres of land at
Wildecott still called Stokes’s, that belonged to my
father. Nowland and Copistre heath T never heard
of —W.P.]

Sciant &, quod ego Thomas Stoke de Wyldecott, dedi &c
Johanni Talbot, Militi, Domino de Albrighton, et Domine
Margarie uxori ejus, sex buttas yendus terre,® cum pert,
jacentes in Nowland juxtra Copistre heth, inter seliones
Johannis Derne, et seliones in tenura Humfridi Fiecher, sicut
includitur in Novo parco, pro certa summa pecuniarum solvit,
premanibus, Habend. et tenend. &e. de capitali Domino
foodi &e, [Warranty contra omnes gentes.} In cujus rei test.
&e.  Tlijs testibug; Thomas Harygton, Gentilman, Humfrido
Flecher, et Thoma Freman, et multis alijs. Data apud Wilde-
cott, primo die Maij, Anno regni Regis Henrici octavi post con-
questum Anglie, undecimo,

(Seal, bearing the Initial W,)

b,

Johannes Dux Norff, Comes Warenne, et Mavescallus Anglie
Dominus Mowbray et Gower, et Elizabeth uxor ejus, Omnibus
&e, Salutem. Seciatis nos prefatos Ducem et Rliz. uxorem
nostram, attornasse deputasse et in loco nostro posuisse
dilectos nobis Cristoforum Talbot, Ricardum ffulmesfon et
Thomar Stuche, conjunctim et divisim nostros veros ef
legiftimos attornatos ad deliberandnum vice et nomine nostris,
dilecto Conganguineo nostro Gilberto Talbot Armigero, plenam
ot pacificam Seisinam de et in Manerio sive Dominio de
Stottesdon in Com. Salop. cum pert. suis, exceptis wardis et
maritagijs tenemen. nostrorum Manerij sive Dominij nostri
predicti cum acciderint, juxta vim formam et effectum eujus-
dam carte nostre eidem Consanguineo nostro inde confocte,
Ratum et-gratum habentes et habitur totum et quicquid dieti
Attornati nostri fecerint vel aliquis eorum fecerit in premissis
per presentes, In cujus rei testimoninm huic presento seripto
nostro Sigilla nostra apposuimus, Data apud Castrum nostrum

! Butt ends of lands, or headlands,
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de Holte, duodecimo die Aprilis Anno regni Regis Edwardi

quarti post conguestun quinto decimo.
(Signed) Norr.